
  
- 4 – 

Plesová sezóna a další kulturní akce 2022 
Každoročně zveřejňujeme v posledním vydání zpravodaje termíny plesů a dalších 

kulturních a společenských akcí na rok další. Uvedené termíny jsou také součástí 

obecního kalendáře. S ohledem na nejistou situaci s pandemií koronaviru 

po novém roce berte, prosím, následující termíny s rezervou. Bližší informace 

zveřejníme na našich webových stránkách a v místním rozhlase. 

 

15. 1. 2022  Rybářský ples 

26. 2. 2022  Masopust  

11. 3. 2022  Mateřinkový ples 

25. 3. 2022  Hasičský ples 

16. – 17. 4. 2022 Velikonoční výstava chovatelů 

30. 4. 2022  Stavění májky a pálení čarodějnic 

6. 5. 2022  Posezení s písničkou 

27. 8. 2022  Hudební produkce na hřišti 

24. 9. 2022  7. gastronomická soutěž na hřišti 

5. – 6. 11. 2022 Podzimní výstava chovatelů 

28. 11. 2022  Rozsvícení vánočního stromu 

3. 12. 2022  Mikulášská nadílka 

9. 12. 2022  Adventní podvečer 

26. 12. 2022   Pochod na Říp 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 12/2021 vydán dne 14. 12. 2021. 

- 1 – 

      

 ZPRAVODAJ 

obce Cítov 12/2021 
 

 

A je to tady.  

Nejkrásnější období roku nastalo a přineslo nám po delší 

době trochu prosincové sněhové nadílky. Snad ta bílá 

krajina přispěla k tolik potřebnému zklidnění v našich 

hektických životech a dala nám prostor pro zastavení 

i odpočinek. Takto bychom si to aspoň jistě všichni přáli. 

Váš obecní úřad vám přeje do zbytku roku zejména klid 

a pohodu a do Nového roku 2022 úspěšné a pohodové 

vykročení. Hlavně si ale všichni přejme pevné zdraví, 

protože bez toho to nepůjde! 😊 
 

Vánoční provoz na obecním úřadě 
Z důvodu dovolené bude od 21. prosince 2021 do 2. ledna 2022 OBECNÍ 

ÚŘAD UZAVŘEN. Posledním úředním dnem bude pondělí 20. prosince 2021 

od 7:00 do 12:00 a od 12:30 do 17:00 hodin. První úřední den v roce 2022 bude 

pondělí 3. ledna 2022 od 7:00 do 12:00 a od 12:30 do 17:00 hodin. 

 

Obecní kalendář 2022 
V současné době je již stolní kalendář na rok 2022 vydávaný obcí Cítov 

ve výrobě. Do všech cítovských a daminěveských domácností by se mohl dostat 

v druhé polovině prosince 2021 a kdo nebude zastižen doma k osobnímu předání, 

bude si moci kalendář vyzvednout od 3. 1. 2022 na obecním úřadě.  

 

Odečty vodoměrů 
Obec Cítov oznamuje občanům, že ve dnech od 15. - 31. 12. 2021 budou 

probíhat odpočty vodoměrů, ale pouze v domácnostech, které používají jen vodu 

z vodovodního řadu nebo mají měřené odběry ze studny. Pokud nebudete 

k zastižení, zanechte lísteček na viditelném místě, nebo konečný stav vodoměru 

oznamte emailem na info@citov.cz. 

 

mailto:info@citov.cz


  
- 2 – 

Stočné Cítov v roce 2022 
Zastupitelstvo obce Cítov stanovilo na svém zasedání dne 13. 12. 2021 cenu 

stočného pro odběratele v k. ú. Cítov na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

ve výši: 

Stočné za m3 

35,-Kč + aktuální výše DPH 

V současné době je platná sazba DPH 10%, což je 38,50 Kč/m3. 

Vodné Daminěves v roce 2022 
Zastupitelstvo obce Cítov stanovilo na svém zasedání dne 13. 12. 2021 cenu 

vodného pro odběratele v k. ú. Daminěves na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 

2022 ve výši: 

Vodné za m3 

45,-Kč + aktuální výše DPH 

V současné době je platná sazba DPH 10%, což je 49,50 Kč/m3. 

 

Změna cen za krátkodobý pronájem kulturního domu 
Od 1. 1. 2022 se mění ceny za krátkodobý pronájem kulturního domu pro místní 

občany, organizace a spolky takto: 

Sál 300,-Kč/hodinu, předsálí 200,-Kč/hodinu a společenská místnost 160,-

 Kč/hodinu. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

Jménem spolku Mateřinka Cítov, z.s. bych ráda poděkovala panu Ludvíku 

Houžvicovi za finanční dar. Každoročně nám přispívá na mikulášskou nadílku, 

která se bohužel ani v tomto roce nemohla uskutečnit v souvislosti s nařízenými 

protiepidemickými opatřeními.   

Věřím, že v příštím roce se už budeme moci sejít na našich tradičních akcích 

pro děti i dospělé. Hana Vaňková – předsedkyně spolku 

Cítovské plážové volejbalistky opět v Praze 
Dne 21. 11. 2021 se plážové volejbalistky z Cítova zúčastnily dalšího turnaje 

v Praze. V kategorii do 18 let z celkového počtu 15 dvojic se naše hráčky Klára 

Davidová a Andrea Hamplová probojovaly do finále. Ve finálovém utkání proti 

nim nastoupila dvojice kluk a holka. Po vyrovnaném a bojovném výkonu naše 

dvojice podlehla této dvojici a umístila se na 2. místě. Blahopřejeme.  

Adventní koncert se ruší 
Adventní koncert, který pro Vás připravoval Sokolský pěvecký sbor Cítov 

tradičně v předvánočním období a který se měl konat v pátek 17. 12. 2021 

od 18:00 hodin v kulturním domě Cítov, se bohužel s ohledem na platná 

protiepidemická opatření ruší. Proto Vám touto cestou Sokolský pěvecký sbor 

přeje krásné a klidné prožití vánočních svátků.  

- 3 – 

Pochod na Říp 
Na neděli 26. prosince 2021 připravuje Sbor dobrovolných hasičů Cítov tradiční 

Pochod na Říp. Pokud to epidemická situace a platná epidemická opatření 

dovolí, prezence začne od 8:45 hodin v restauraci U Mlýna (Miloslav Hrstka). 

Start pochodu v 9:00 hodin, startovné 50,-Kč. 

 

Tříkrálová sbírka snad proběhne 
Tříkrálová sbírka se stala v České republice tradicí, na kterou se těší mnozí z nás 

a začátkem roku netrpělivě očekávají ve svých domovech na příchod tří králů. 

A již dvacet tři let se v ulicích měst a obcí objevují koledníci, kteří nesou lidem 

požehnání a sbírají finanční dary na pomoc potřebným.  

V Roudnici nad Labem, Budyni nad Ohři a okolních obcích tuto charitativní 

sbírku každoročně zajišťuje Charita Roudnice nad Labem. 

Nadcházející sbírka odstartuje v sobotu 1. ledna 2022 a bude ukončena v neděli 

16. ledna 2022. 

V případě, že se nezmění v této chvíli příznivá epidemická situace a vládní 

nařízení nezakážou pohyb venku, plánujeme tradiční koledování, na jaké jste 

zvyklý z minulých let a u vás doma zazvoní skupinka tří králů s požehnáním 

a koledou ve dnech 7. – 9. 1. 2022. V případě jakékoliv změny v koledování 

budete informováni obecním rozhlasem a na webových stránkách. Pokud 

náhodou nebudete doma a chtěli byste svůj dům označit požehnanou tříkrálovou 

samolepkou, zastavte se na obecním úřadě, kde budou tyto samolepky k dispozici 

i se stacionární kasičkou. Koledu ve vaší obci budeme zajišťovat ve spolupráci 

se slečnou Pavlínou Šámalovou z místního Sokola, na kterou se můžete obrátit 

s dotazy ohledně koledování. 

V případě, že se obáváte osobního setkání s koledníky, ale chtěli byste 

si vyslechnout tříkrálové požehnání a koledu, na stránkách 

www.trikralovasbirka.cz bude k dispozici, stejně jako v letošním roce.  

Sbírku a naši Charitu je možné podpořit i bezkontaktně: 

 přes online kasičku – platební brána na www.trikralovasbirka.cz –  

PSČ „413 01“  

 převodem na účet –  66008822/0800, variabilní symbol 777 911 930  

 prostřednictvím QR kódu   
Výtěžek sbírky plánuje Charita Roudnice nad Labem použít na úpravy azylového 

domu pro matky s dětmi, zajištění chodu charitního šatníku a pomoc rodinám 

s dětmi a osamělým lidem v těžké životní situaci. 

Všem dárcům již předem děkujeme. Svými příspěvky pomáháte potřebným lidem 

přímo u nás v regionu. Marcela Lysáčková, Charita Roudnice nad Labem. 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/

